

ATATÜRK ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ
ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM PLANI

Okul genelindeki normalleşme sürecinde, Salgın Hastalıkların (COVID-19 vb.) Kurumumuz, öğrencilerimiz ve çalışanlarımız üzerinde bulaşını sınırlamak amacıyla tüm çalışanlarımızın **Sosyal mesafe (min.1 metre) – Maske kullanımı – Hijyen kurallarını** gözeterek aşağıdaki plan çerçevesinde hareket etmesi ve ekli kılavuzdaki bilgiler ışığında çalışması önem arz etmektedir.

Bu kapsamda tüm öğrencilerimizin, çalışanlarımızın kendisi ve arkadaşlarını koruması adına anılan önlemlere titizlikle uymasını rica ederiz.

FAALİYET/ BİRİM	YAPILACAK OLAN EYLEM	İLGİLİ BİRİM	TERMİN
Okulumuza girişler	Okulumuza gelen tüm çalışan ,tedarikçi ve ziyaretçilerimizin ateş ölçümü yapılacaktır. Ölçülen vücut sıcaklığı değeri 38°C ve üzeri olan kişilere giriş izni verilmeyip, ilk ölçümden en az 15 dakika sonra tekrar ölçülmesi, vücut sıcaklığı değeri hala 38°C derece ve üzeri olan kişilerin en yakın sağlık kuruluşuna sevki sağlanmalıdır.	Okul İdaresi/Güvenlik Personelleri	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	(Servis kullanan her öğrencinin servise binışı sırasında görevli kişi tarafından ateşleri ölçülecek ve sonrasında gerekli uygulamalar yapılacaktır. Servis kullanan öğrenciler servise biniş/inişlerde sosyal mesafeye dikkat edecekler, maskesiz olmayacaklar, servis oturma planında kendileri için belirlenmiş koltuklara oturacaklardır.) Servis olursa.	Okul Müdürü/Nöbetçi Öğretmen Servis Personeli Öğrenciler	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Tüm öğrencilerimizin vücut sıcaklığı okula gelmeden önce evde velileri tarafından ölçülecek, vücut sıcaklığı 38°C ve üzeri olan öğrenciler okula gönderilmeyerek veliler tarafından Okul Yönetimine bilgi verilecektir.	Veliler İlgili Okul Müdürleri	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Tüm çalışanlarımıza ve maskesi olmayan öğrenci ve ziyaretçilerimize girişte maske verilecek, çalışanlarımız, öğrenci ve ziyaretçilerimiz okulumuzun tamamında maske kullanacaktır. Girişte el antiseptikleri kullanılacaktır. Ziyaretçilere verilen kartlar her seferinde dezenfektan ile silinecektir.	Okul İdaresi /Güvenlik Personelleri -696 Taşeron İşçiler	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
Kantin	Yemek saati için düzenleme yapılarak, yoğunluk olmasının önüne geçilecektir. Her birim/sınıf için belirlenecek saat dilimi ilan edilecektir. Kantin girişinde herkesin el antiseptiği kullanması sağlanacaktır.	Okul İdaresi Kantin sorumlusu	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli
	Masalar en fazla 2 kişi masanın zıt köşelerinde oturacak şekilde düzenlenecektir. Masalardaki örtülerin üzeri silinebilir malzeme ile	Okul İdaresi Kantin sorumlusu	İkinci bir duyuru yapılana kadar sürekli

	kaplanacak, her kullanımdan sonra masalar dezenfektanla silinecektir.		
	Kantin içerisindeki salata servisi kaldırılmıştır. Yerine, kapalı kaptaki yemek verilecek, yemekhane içerisindeki tuzluk, baharat, sürahi vb. temas gerektiren eşyalar kaldırılacak, bunların yerine tek kullanımlık pet şişede su, tuz, baharat kullanılacaktır.	Okul İdaresi Kantin sorumlusu	İkinci bir duyuru yapılmaya kadar sürekli
	Tek kullanımlık çatal, bıçak, kaşık, peçete ve ıslak mendil kağıt poşet içerisinde verilmeye devam edilecektir.	Okul İdaresi Kantin sorumlusu	İkinci bir duyuru yapılmaya kadar sürekli
Çay Ocakları	Çay ocaklarına görevli haricinde giriş ve görevli personel haricinde asla çay alımı yapılmayacaktır. Birim amirleri bu hususu takip edeceklerdir. Kişiler, karton bardak kullanacaktır.	Okul İdaresi Çay ocağında Görevli Çalışanlar Tüm Personel	İkinci bir duyuru yapılmaya kadar sürekli
Çalışma Ofisleri, Öğretmen Odaları, İdari Birimler	Çalışma ofisleri, öğretmen odası ve idari birimlerde 1 metre mesafeye uyacak şekilde düzenleme yapılacak, Birim yöneticisinin gerek görmesi halinde başka bir odada, diğer bir bölümde, uzaktan çalışma, dönüşümlü çalışma vb. uygulama ile önlem alınacaktır.	Okul İdaresi Birim Sorumluları	İkinci bir duyuru yapılmaya kadar sürekli
	Çalışma ofisleri, öğretmen odası ve idari birimler her gün mesai bitiminde temizlenecektir.	Okul İdaresi Destek Hizmetler	Sürekli
	Çalışma ofislerinde masalar üzerinde klasör, dosya, evrak vb. olmaması bunların dolaplarda, çekmecelerde muhafazası temizlik ve hijyen açısından önem arz etmektedir. Kalem, zımba, delgeç vb. eşyalar ortak kullanılmamalıdır. Zorunlu hallerde dezenfekte edilmelidir.	Tüm çalışanlar	Sürekli
Toplantılar	Toplantılar olabildiğince telekonferans yoluyla yapılmaya devam edecek, zorunlu hallerde yapılması gereken yüz yüze toplantılarda da sosyal mesafe kurallarına riayet edilecektir. Toplantılarda maske kullanılacaktır. Toplantı salonu sık sık havalandırılacaktır.	Okul İdaresi/ Tüm çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
Kronik Hastalığı bulunan çalışanlarımız	Kronik rahatsızlığı bulunan ve süreç boyunca uzaktan çalışan, izinli olan vb. çalışanlarımız, rahatsızlık durumlarını gösterir evraklarını (Doktor raporu, tahlil, tetkik vb.) bir dosya ile okul idaresine ulaştıracak, Kontrol Önlemleri Hiyerarşi Ekibi gündemine alacak, komisyon kararı ile çalışıp çalışılmayacağına karar verilecektir. Karar, ilgili çalışana ve birim amirine duyurulacaktır.	Kronik Rahatsızlığı Bulunan Tüm Çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
Esnek Çalışma	İşyeri çalışma ortamının sosyal mesafe şartlarını sağlayan birimlerimiz için	Okul İdaresi / Tüm	Temmuz 2020

Uzaktan Çalışma	esnek/uzaktan çalışma sistemi sonlandırılmıştır.	çalışanlar	
	Sosyal mesafe şartlarını taşımayan (1,5 metre mesafe) ofis ortamları için genel müdürün inisiyatifinde uzaktan çalışma yapabilecektir.	Okul İdaresi / Tüm çalışanlar	2020-2021 eğitim öğretim yılı süresince
Mescitlerin kullanımı	Okulumuz bünyesinde bulunan mescitte vakit namazları, TC. Cumhurbaşkanlığı Normalleşme Planında belirtildiği üzere (Aksi bir karar alınmadığı takdirde) fiziki mesafeyi korumak, maske kullanmak şartıyla kılınabilecektir.	Okul İdaresi	İkinci bir duyuru yapılmaya kadar sürekli
	Mescit her sabah ve her vakit namazından sonra dezenfekte edilecektir. Seccadelerin, Kur'an-ı Kerimler dahil tüm kitapların vb namazlığın ve tespihlerin kişiye özel olması sağlanacaktır. Mümkünse misafirler için tek kullanımlık seccadeler bulundurulacaktır.	Okul İdaresi	İkinci bir duyuru yapılmaya kadar sürekli
	Abdest alınan mekanlar, her vakit namazı sonrasında deterjanlı su ile temizlenecektir.	Okul İdaresi	İkinci bir duyuru yapılmaya kadar sürekli
Covid-19 Vakası/Şüphesi	Öğrencilerimiz ve çalışanlarımızın kendilerinin, yakınlarının ya da temas ettikleri diğer kişilerden birinde Covid-19 testinin pozitif çıkması, şüphe ile hastaneye yatırılması durumlarında Kontrol Önlemleri Hiyerarşi Ekibi (Okul İdaresi)ne bildirilmesi zorunludur. Eğitim öğretim yılı başında tüm velilere bu sorumlulukla ilgili taahhütname imzalatılarak bilgilendirme yapılacaktır.	Okul İdaresi Tüm Öğrenciler ve Çalışanlar	Sürekli
Eğitim	Öğrenci, öğretmen, Temizlik, güvenlik, kantin çalışanlarına, Okul İdaresi tarafından yüz yüze Covid-19 kapsamında uyulması gereken kurullarla ilgili eğitim verilecektir. Öğrenciler yüz yüze eğitime ilk geldikleri gün öğretmenleri tarafından covid-19 ile ilgili eğitim çalışması verilecektir. Uzaktan eğitim yoluyla da veli ve öğrencilerimize yüz yüze eğitim başlayana kadar bilgilendirmeler yapılacaktır. Küçük öğrencilere bilgi verilecektir. El antiseptikleri öğretmenleri kontrolünde kullanılacaktır.	Okul İdaresi	2020-2021 eğitim öğretim yılı başlangıcından itibaren sürekli.
Öğrenci ve Personel Giyinme Odaları	Öğrenci ve Personel soyunma giyinme odaları her gün dezenfekte edilecektir. Aynı anda kullanılacak kişi sayısını azaltacak şekilde organize edilecektir. Kıyafetlerden kaynaklı bulaşın önlenmesi adına, her çalışan kıyafetlerini kendi dolabına koyacaktır.	Okul İdaresi Destek Hizmet Personeli	Sürekli
Sağlık Birimi	Sağlık birimlerinin temizlik ve dezenfeksiyonu uygun şekilde yapılacaktır. Gelen kişilerin uygun kişisel koruyucu kullanımı ile ilgili önlem alınacaktır. Birimde oluşan atıkların uygun şekilde tıbbi atık çöplerine atılması	Sağlık Birim Ekibi	Sürekli

	sağlanacaktır.		
Bilgi İşlem Birimi	Çalışanlarımızın kişisel bilgisayarlarında yapılacak olan çalışmalar öncesinde klavye, mouse, tuş takımı vb. dezenfekte edildikten sonra çalışılacaktır.	Okul İdaresi	Sürekli
Sosyal Etkinlikler Ekibi	İkinci bir duyuru yapılana kadar seminer, fuar vb. faaliyetlere katılımlar yapılmayacaktır. Zorunlu olan katılımlar olması durumunda da, Kontrol Önlemleri Hiyerarşi Ekibinin gündemine alınacak karar sonrasında, sosyal mesafe, maske ve hijyen kurallarına dikkat edilerek katılım sağlanacaktır.	Okul İdaresi Sosyal Etkinlikler Ekibi	Sürekli
Okul Bahçesi	Okul bahçemizde bulunan su çeşmeleri, oturaklar, oyun alanları, kullanılan kişiler tarafından mesafe ve hijyen şartları dikkat edilerek kullanılması, Çöp kovaların kapaklarının sürekli kapalı tutulması, bahçe ve ortak kullanım alan temizliği her zaman rutin olarak yardımcı personel tarafından temizlenmesi sağlanacaktır.	Okul İdaresi Sağlık Birim Ekibi	Sürekli
Öğrenci Servisleri	(Okulumuza öğrenci taşıyan servis personeline covid-19 ile ilgili gerekli bilgilendirme ve eğitim çalışmaları yüz yüze eğitim başlamadan önce verilecektir. Süreç içerisinde servislerin hijyen kontrolleri takip edilecektir.) Servis olursa.	Okul İdaresi	Sürekli
Sosyal Alanlar (Sınıflar)	Sosyal mesafe kuralına uygun olarak öğrenci mevcutları ayarlanacak olup, oturma düzenleri 1,5 metre mesafeye dikkat edilecek şekilde oluşturulacaktır. Her sınıfta dezenfektan bulundurulacaktır. Öğrencilerin sınıflara giriş çıkışlarda dezenfektan kullanımı uyarılar ve yönlendirme afişleriyle sağlanacaktır. El yıkamanın önemi derslerde 5dk anlatılacaktır.	Okul İdaresi	Sürekli
Tuvaletler	Öğretmen öğrenci ve personellerin kullandığı okulumuzdaki tüm tuvaletlerin temizlik ve dezenfeksiyon çalışmaları gün içerisinde katlarda görevli yardımcı personel tarafından periyodik olarak yapılacak ve titizlikle okul idaresi tarafından takip edilecektir. Bu alanlarda kullanılacak sıvı sabun, havlu peçete ve dezenfektan malzemeleri sürekli olarak hazır bulundurulması sağlanacaktır.	Okul İdaresi	Sürekli
Koridorlar	Boş zamanlarda ve teneffüslerde katlarda bulunan koridor kısımlarının öğrenciler tarafından kullanılırken o katta bulunan nöbetçi öğretmen mesafe, maske ve hijyen kurallarına öğrencilerin uymasını sağlayacaktır. Koridorlarda bilgilendirme uyarı afişleri bulundurulacaktır.	Okul İdaresi	Sürekli

Açık/Kapalı Oyun Alanları, toplantı salonları ve ortak kullanılan alanlar	Okulumuzda bulunan bu tip ortak kullanıma açık alanlar 1,5 metre mesafe korunacak şekilde kullanılacaktır. Rutin temizlikleri hergün yardımcı personellerimiz tarafından yapılacaktır.	Okul İdaresi	Sürekli
Labratuvar ve Kütüphane	Okulumuzda bulunan bu tip ortak kullanıma açık alanlar 1,5 metre mesafe korunacak şekilde kullanılacaktır. Rutin temizlikleri hergün yardımcı personellerimiz tarafından yapılacaktır.	Okul İdaresi	Sürekli
İzole Odası (Karantina)	Okulumuzun giriş katında bulunan izole karantina odası tahsis ettik. Covid-19 şüphesi oluşan öğrenci sınıfın bulunduğu kattaki ilgili nöbetçi öğretmen tarafından gerekli korunma tedbirleri alınarak izole odasına götürülüp aynı anda okul idaresine haber verilerek velisine bilgi verilip ilgili sağlık kuruluşuna transferi sağlanacaktır.	Okul İdaresi	Sürekli

Yapılacak İşlem	Uygulama Periyodu/Zamanı	Sorumlu su	Dayanak
a) Salgın hastalık dönemlerine (COVID-19 vb.) özgü, bulaş riskini minimum düzeyde tutacak şekilde, kapasite kullanımını ve KKD gerekliliklerini içermekte mi?			
Salgın döneminde Acil durumlara başa çıkmak için göreve hazır eğitilmiş kişi görevlendirilmesi ve iletişim planının oluşturulması	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul idaresi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu
Salgın dönemlerine yönelik Acil Durum Hareket tarzının belirlenmesi ve ilan edilmesi	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul idaresi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu

Dersliklerin en az 4 metrekareye 1 kişi düşecek şekilde düzenlenmesi	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul idaresi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu
Toplu Kullanım alanlarının kişileri arası sosyal mesafe en az 1 metre olacak şekilde düzenlenmesi	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul idaresi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu
Bütün çalışan ve öğrencilerin kılavuzda belirtilen standartlara uygun maske kullanımının sağlanması, maskesi olmayanlar için maske bulundurulması,	Devamlı	Okul idaresi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu
Temizlik ve Güvenlik görevlilerine işlerine uygun KKD (maske, siperlik, eldiven ve önlük) verilmesi ve kullanımının sağlanması	Devamlı	Okul idaresi, temizlik personeli	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu
Ortak kullanılan su sebili, kahve, çay vb. içecek makineleri ve otomatların kullanımının engellenmesi	Devamlı	Okul İdaresi, Temizlik personeli, Nöbetçi öğretmenler	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu
Ortak kullanılan fotokopi, bilgisayar vb. ekipmanların dezenfekte edilmesi	Sık Sık	Okul İdaresi, Temizlik personeli, Nöbetçi öğretmenler	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu
b) Uygun temizlik ve dezenfeksiyon işlemleri			
Lavabo ve tuvaletlerin temizlenmesi	Temizlik planına uygun olarak	Okul idaresi, temizlik personeli	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu

Lavabo ve tuvaletlerin dezenfekte edilmesi	Temizlik planına uygun olarak	Okul idaresi, temizlik personeli	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu
Derslikler ile diğer ortak kullanım alanlarının dezenfekte edilmesi	Temizlik planına uygun olarak	Okul idaresi, temizlik personeli	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu
Sınıflara, koridorlara, giriş ve çıkışa yakın alanlara özel grupların erişilebilirliği de dikkate alınarak el antiseptikleri yerleştirilmesi	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul idaresi, temizlik personeli	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu
El antiseptiğinin bulunduğu alanların kontrol edilmelisi,	En az haftada bir	Okul idaresi, temizlik personeli	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu
Çalışan ve öğrencilere yönelik Salgın hastalık farkındalığı, korunma önlemleri, KKD kullanımı ile uygun kişisel temizlik eğitimlerinin verilmesi	Eğitim Öğretim faaliyeti başında ve gerekli hallerde	Okul idaresi, Birim sorumluları	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu
Lavabo yakınlarına el yıkama adımlarını açıklayan posterler asılması	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul idaresi, Birim sorumluları	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu
Kullanılan KKD lerin usulüne uygun bertarafı	Devamlı	Okul idaresi, temizlik personeli	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu

Sık dokunulan kapı kolları, merdiven korkulukları, elektrik düğmeleri gibi yüzeylerin temizliği ve dezenfeksiyonunun yapılması	Sık Sık	Okul idaresi, temizlik personeli	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu
Kurumdaki bütün çöp kovalarının kapaklı-pedalalı çöp kovaları ile değiştirilmesi	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul idaresi, temizlik personeli	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu
Maske, eldiven vb. KKD atıklarının ayrı çöp kovalarına atılmasının sağlanması	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul idaresi, temizlik personeli	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu
Derslik ve diğer oda ve ortak kullanım alanlarının havalandırılması	Sık Sık	Okul idaresi, temizlik personeli	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu
Tuvaletlere sıvı sabun, tek kullanımlık kağıt havlu ve tuvalet kağıdı konulması.	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce ve gerektiğinde	Temizlik görevlisi nöbetçi öğretmen	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu
d) Salgın durumlarında kuruluşa acil durumlar haricinde ziyaretçi kabul edilmemesi ile ilgili bilgilendirme ve gerekli tedbirleri alınması			
Zonrunlu haller hariç Öğrenci ve çalışanlar dışında, okul binası ve diğer eklentileri ile okul bahçesine girişlerin engellenmesi,	Devamlı	Güvenlik görevlisi, Nöbetçi öğretmen	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu
Ziyaretçi/Tedarikçi giriş kurallarının salgın tedbirlerini de içerecek şekilde güncellenmesi ve Ziyaretçilerin/tedarikçilerin bilgilendirilmesi	Devamlı	Güvenlik görevlisi, Nöbetçi öğretmen	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu
e) Salgın durumlarında bulaşma riskini artıracığından dolayı zorunlu olmayan toplu etkinliklerin yapılmamasını,			

gerekli olan etkinliklerin uygun önlemler alınarak kontrollü yapılmasını içermekte mi?			
Okul etkinlik planında zorunlu olmayan toplu etkinliklere yer verilmemesi		Okul idaresi	
Etkinlik yapılacak ortamın ve kişilerin kontrolünün sağlanması (Örneğin etkinliklerin açık alanda yapılması, maske takılması ve mesafe kurallarına uyulması gibi)		Okul idaresi	
f) Salgın durumlarında öğrenciler ve personelin devamsızlıklarının takip edilmesi, devamsızlıklardaki artışların salgın hastalıklarla ilişkili olması halinde yapılacaklar belirlenmiş mi?			
Salgına bağlı Öğrenci ve personel devamsızlık takibinin yapılması	Devamlı	Okul idaresi,sınıf rehber öğretmenleri,güvenlik görevlisi	
Bulaş durumunda Karantina tedbirlerinin uygulanmasının sağlanması	Devamlı		
g) Salgın durumlarında semptomları olan hastaları tespit edebilmeye yönelik uygulamaları içermekte mi?			
Kurumda ateş ölçer cihaz ve/veya termal kamera bulundurulması, kurum girişinde ve gerektiğinde ateş ölçümünün yapılması	Devamlı	Okul idaresi,güvenlik görevlisi, öğretmenler	Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu

**GÜLSEREN KELLEÇİ
YARDIMCI PERSONEL**

**BİLGE DEMİRKAN
MÜDÜR YRD.**

**CAVİT HENDEKÇİ
OKUL MÜDÜRÜ**